
Již tradičně jako každý rok Vás zvu na tento velmi silný očistný, přechodový rituál - 

tentokráte podpořený energií Novoluní ve Střelci 2:43 hod. 

 

ŠAMANSKÝ PŘECHODOVÝ RITUÁL vychází z tradic indiánských a sibiřských šamanů. 

Napomáhá k psychické očistě a celkovému uvolnění. Proniká do hloubky lidské duše. Na 

fyzické rovině nás zbavuje dlouhodobě uloženého stresu, napětí, přenastavuje naše 

smýšlení. 

 

Při tomto přechodovém rituálu necháváme odejít staré – LOUČENÍ SE STARÝM ROKEM a 

připravujeme se na změnu a příchod NOVÉHO ZAČÁTKU ROKU NADCHÁZEJÍCÍHO, 

přinášející nové energie. 

Velmi silně si u něj uvědomíme, co již ve svém životě nechceme a naopak, co do svého 

života přivítat chceme. 

 

Při rituálu používám chřestidlo, šamanský buben, vykuřovadla a šamanskou vodu a vše, 

co přijde v tento čas. 

 

Těší mě, že se tento krásný rituál stal již 9. rokem v Uherském Hradišti tradicí, která je 

spojená se zimním slunovratem. 

Datum: 20.12.2025 - sobota 

Čas: 10.00 – 13.00 hod. 

Místo bude upřesněno podle počtu účastníků a včas vám ho sdělím  

Příspěvek: 1.000 Kč 

součástí je občerstvení a osobní dárek 

 

Rezervaci provádějte prostřednictvím online přihlášky na www.cestouzivotem.cz , 

výjimečně na tel.: +420 777 557 823 

 

Úhradu proveďte na účet 2105011514/0600, jako variabilní symbol uveďte telefonní číslo 

z přihlášky a do zprávy vepište své jméno a šamanský rituál UH, pro snadnější 

vyhledávání platby, za což děkuji. 

 

DĚKUJI ZA SDÍLENÍ A PŘEJI KRÁSNÝ A POŽEHNANÝ ČAS. 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.cestouzivotem.cz%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0dqp9w7fo5mg9QG_D0SzHiMSTYkCdO0Nw0Isab60zqcqAVoAUgSTAb_7Y_aem_gB6yzwQ9uZuSDqxpyJhJcA&h=AT1AgibeDQDvQ6BlguIkK2yyQyezue_14l1zRnYljDRqAz4SIAaqMLx7Dev83jeisJjaxHZcIKwgrowHA9nF6ljsGEUz4CA9LYykyRyLPH_Sb4MOhrzr3UDT0xsgSKnUTJV2&__tn__=q&c%5b0%5d=AT3NJ9hrAemEo-6cAzkk3HHp5nREVzET5gyJVWbVJLly1aMV99hUC8m3ThjgAAGuE2_eJK4sF2YQP2EXPMfSB0MMtUQO72jEuP3gtx6sJlMW7mbEIsQnjx1ZZwa3atY216pbFn2SyGRNSopMk2_6p7zXNp2gLx8A615NVg

